
 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

1. KOLO VE DNECH 12. 4. a 19. 4. 2017 
 

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o., Kuncova 1580, Praha 5, 

čtyřletý obor vzdělávání,  79-41-K/41 Gymnázium 

Kritéria přijímacího řízení 
 

Podmínkou přijetí ke studiu bylo úspěšné absolvování společné (státní) části 

přijímacího řízení. Celkový počet bodů za přijímací řízení je 100 bodů.  Ke studiu je 

přijat uchazeč, který dosáhl minimálního počtu bodů 30.     

 

Výsledková listina 1 kola uchazečů pod přiděleným registračním číslem: 

PŘIJATI: 

Registrační číslo: Body celkem: 

054 65 

074  

104  

044  

014  

034  

064  

084 41 

 



 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

NEPŘIJATI: 

Registrační číslo: 

024 

 

Uchazeči, který nebyl přijat, bude odesláno vyrozumění písemně. Proti rozhodnutí 

školy o nepřijetí žáka (žákyně) je možno se odvolat k ředitelce školy, a to do tří 

pracovních dnů od doručení rozhodnutí. 

 

 

Vyjádření se podkladům rozhodnutí o nepřijetí před vydáním rozhodnutí 

V souladu s § 36 odst. 3) správního řízení máte možnost se vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí před jeho vydáním, nejpozději do 4. května 2017.  Termín Vaší návštěvy si 

rezervujte na tel. čísle 224 262 286. 

 

Informace k odevzdání zápisového lístku 

 

Svůj úmysl vzdělávat se ve střední škole potvrdí zákonný zástupce nezletilého 

uchazeče odevzdáním zápisového lístku, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode 

dne oznámení rozhodnutí (zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod registračním 

číslem). Pro první kolo přijímacího řízení je nejzazší termín 17. květen 2017. 

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve škole podle § 60a odst. 6) zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, 

zanikají posledním dnem lhůty účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke 

vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to 

neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kam byl přijat na 

základě odvolání. 

 

Praha dne 2. května 2017  

        Mgr. Renáta Zajíčková 

             ředitelka školy 


